

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0082023
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 24/11/2023 08:01:13

TOTAL DO PROCESSO: 274.751,26

RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA ME				86.741.840/0001-20	210.433,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 372,00	Total: 372,00		
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MEDPEJ	Modelo:			
Descrição: ALTO FALANTE P/ DETECTOR FETAL MEDPEJ PORTATIL DF 7001						
Quantidade: 6	Val. Ref.: 66,57	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 372,00			
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 1.080,00	Total: 1.080,00		
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SCHUSTER	Modelo:			
Descrição: ANEL DE SEGMENTO P/ COMPRESSOR ISENTO DE OLEO SCHUSTER						
Quantidade: 10	Val. Ref.: 115,93	Valor Unit.: 108,00	Total Item: 1.080,00			
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 136,00	Total: 136,00		
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:			
Descrição: ANEL ROSQUEADO DE ALUMINIO						
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,29	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 136,00			
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 425,00	Total: 425,00		
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: EVOXX	Modelo:			
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO EM SILICONE-CAMISA 850W						
Quantidade: 10	Val. Ref.: 45,62	Valor Unit.: 42,50	Total Item: 425,00			
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 108,00	Total: 108,00		
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:			
Descrição: ÂNGULO COM MOLA P/ ESTETOSCÓPIO						
Quantidade: 12	Val. Ref.: 9,63	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 108,00			
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 180,00	Total: 180,00		
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:			
Descrição: AUSCUTADOR SIMPLES DE LIGA DE ALUMINIO						
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,63	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 180,00			
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 1.800,00	Total: 1.800,00		
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: OLSEN	Modelo:			
Descrição: BACIA EM PORCELANA P/ CUSPIDEIRA ODONTOLOGICA						
Quantidade: 6	Val. Ref.: 454,10	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 1.800,00			
				Num: 105	Lance: 270,00	Total: 270,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9	Quant.: 1					
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:			
Descrição: BATERIA 2032						
Quantidade: 30		Val. Ref.: 9,63		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 270,00
						Total: 1.750,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 1.750,00			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:			
Descrição: BATERIA 3.7V P/ FOTOPOLIMERIZADOR						
Quantidade: 10		Val. Ref.: 187,83		Valor Unit.: 175,00		Total Item: 1.750,00
						Total: 660,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 660,00			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:			
Descrição: BATERIA ALCALINA 9V						
Quantidade: 30		Val. Ref.: 23,63		Valor Unit.: 22,00		Total Item: 660,00
						Total: 480,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 480,00			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:			
Descrição: BATERIA RECARREGAVÉL 9V						
Quantidade: 10		Val. Ref.: 51,60		Valor Unit.: 48,00		Total Item: 480,00
						Total: 980,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 980,00			
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: OXIGEL	Modelo:			
Descrição: BILHA COMPLETA 0-15 LPM ATUAL 7-722-0310						
Quantidade: 10		Val. Ref.: 105,27		Valor Unit.: 98,00		Total Item: 980,00
						Total: 1.880,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 1.880,00			
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SCHULZ	Modelo:			
Descrição: BIELA P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE OLEO 3/30						
Quantidade: 8		Val. Ref.: 252,23		Valor Unit.: 235,00		Total Item: 1.880,00
						Total: 1.040,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 1.040,00			
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: THERMOVAL	Modelo:			
Descrição: BOBINA SOLENOIDE 11267 AUTOCLAVE						
Quantidade: 8		Val. Ref.: 139,53		Valor Unit.: 130,00		Total Item: 1.040,00
						Total: 380,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 380,00			
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KASTEC	Modelo:			
Descrição: BORRACHA P/ PONTEIRA DE SUGADOR GNATUS						
Quantidade: 20		Val. Ref.: 45,07		Valor Unit.: 19,00		Total Item: 380,00
						Total: 760,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 760,00			
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:			
Descrição: BRAÇADEIRA TAMANHO EXTRA GRANDE EM NYLON FECHO VELCRO P/ ESFIGNOMANOMÊTRO						
Quantidade: 20		Val. Ref.: 40,93		Valor Unit.: 38,00		Total Item: 760,00
						Total: 840,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 840,00			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO VELCRO P/ ESFIGNOMANOMÉTRO ADULTO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,93	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 840,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 840,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO EM VELCRO INFANTIL (1-7 ANOS)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,93	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 840,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 720,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: POLIRON	Modelo:
Descrição: CABO DE ALTA TEMPERATURA FIBRA 400° 2,5MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 77,40	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 720,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 320,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: FORCE LINE	Modelo:
Descrição: CABO DE FORÇA TRIPOLAR 2,5MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,20	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 320,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 890,00	Total: 890,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: IBRAMED	Modelo:
Descrição: CABO P/ TENSE FISIOTERAPIA 2 VIAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 95,63	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 890,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 4.744,00	Total: 4.744,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ALT	Modelo:
Descrição: CJ. PLACA ULTRASSOM REV.01 ALT			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 636,43	Valor Unit.: 593,00	Total Item: 4.744,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 3.968,00	Total: 3.968,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ALT	Modelo:
Descrição: CJ. PLACA AUTOMATICA PLUS REV.02 – ALT			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 532,53	Valor Unit.: 496,00	Total Item: 3.968,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 1:530,00	Total: 1.530,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: EVOXX	Modelo:
Descrição: CAMISA DO CILÍNDRIO 69,1X63,7X24,5MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 164,20	Valor Unit.: 153,00	Total Item: 1.530,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 8.889,00	Total: 8.889,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: STERMAX	Modelo:
Descrição: CÂMARA INOX P/ AUTOCLAVE ODONTOLOGICO 21LT			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.180,30	Valor Unit.: 2.963,00	Total Item: 8.889,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 2.280,00	Total: 2.280,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ALT	Modelo:



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: CANETA P/ ULTRASSOM ODONTOLOGICO ALT				Total Item: 2.280,00
Quantidade: 6	Val. Ref.: 687,00	Valor Unit.: 380,00		
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 240,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MARGIRUS	Modelo:	
Descrição: CHAVE LIGA E DESLIGA 2 POLOS				Total Item: 240,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,73	Valor Unit.: 12,00		
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 2.370,00	Total: 2.370,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SCHULZ	Modelo:	
Descrição: CILINDRO PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DE OLEO 3/30				Total Item: 2.370,00
Quantidade: 10	Val. Ref.: 254,57	Valor Unit.: 237,00		
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 480,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MXT	Modelo:	
Descrição: CLIPS P/ BATERIA 9V				Total Item: 480,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 17,20	Valor Unit.: 16,00		
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 3.690,00	Total: 3.690,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KASTEC	Modelo:	
Descrição: COLUNA P/ ESGOTO P/ CADEIRA ODONTOLOGICA GNATUS				Total Item: 3.690,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 132,10	Valor Unit.: 123,00		
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 2.292,00	Total: 2.292,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: STERMAX	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE MANIPLO P/ AUTOCLAVE STERMAX 21LT EXTRA ANALOGICA				Total Item: 2.292,00
Quantidade: 6	Val. Ref.: 410,07	Valor Unit.: 382,00		
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 840,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KASTEC	Modelo:	
Descrição: EJETOR DO SUGADOR P/ CADEIRA ODONTOLOGICA				Total Item: 840,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 95,63	Valor Unit.: 42,00		
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 1.140,00	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: IBRAMED	Modelo:	
Descrição: ELETRODO DE BORRACHA CONDUTIVA P/ TENS				Total Item: 1.140,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,93	Valor Unit.: 38,00		
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 3.852,00	Total: 3.852,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SCHUSTER	Modelo:	
Descrição: ESTATOR P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DE OLEO SCHUSTER				Total Item: 3.852,00
Quantidade: 6	Val. Ref.: 689,40	Valor Unit.: 642,00		
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 240,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: FONTE/HASTE BIAURICULAR DE ALUMINIO				



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,73	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 240,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 780,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ARMALON	Modelo:
Descrição: FITA TEFLON P/ SELADORA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 41,97	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 780,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 990,00	Total: 990,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: OXIGEL	Modelo:
Descrição: FLUXÔMETRO 0-15 LPM 02 2-100-0303			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 252,23	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 990,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 1.098,00	Total: 1.098,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ALT	Modelo:
Descrição: FONTE 24V P/ ULTRASSOM ODONTOLOGICO ALT			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 196,42	Valor Unit.: 183,00	Total Item: 1.098,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 690,00	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ALT	Modelo:
Descrição: FONTE P/ FOTOPOLIMERIZADOR ALT			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 123,43	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 690,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 60,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KASTEC	Modelo:
Descrição: GUARNIÇÃO DE SILICONE 2 FUROS P/ CANETA ODONTOLOGICA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,53	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 60,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 1.260,00	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: STERMAX	Modelo:
Descrição: GUARNIÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO STERMAX 12L			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 225,40	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 1.260,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 1.548,00	Total: 1.548,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: STERMAX	Modelo:
Descrição: GUARNIÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO STERMAX 21L			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 276,92	Valor Unit.: 258,00	Total Item: 1.548,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 980,00	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SCHULZ	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTA P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DE OLEO 3/30			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 105,27	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 980,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 252,00	Total: 252,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: EVOXX	Modelo:
Descrição: JUNTA DE VEDAÇÃO 850W			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 45,07	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 252,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 1.184,00		Total: 1.184,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: EVOXX		Modelo:	
Descrição: KIT DE VÁLVULA DE ENTRADA E SAÍDA 850W					
Quantidade: 4		Val. Ref.: 317,71		Valor Unit.: 296,00	Total Item: 1.184,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 420,00		Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OSRAM		Modelo:	
Descrição: LÂMPADA H3/12V/55W P/ REFLETOR ODONTOLOGICO					
Quantidade: 30		Val. Ref.: 27,93		Valor Unit.: 14,00	Total Item: 420,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 2.580,00		Total: 2.580,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PHILLPS		Modelo:	
Descrição: LAMPADA INFRA VERMELHO 220V/150W					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 276,93		Valor Unit.: 258,00	Total Item: 2.580,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 1.200,00		Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JPN		Modelo:	
Descrição: LÂMPADA P/ LARINGOSCÓPIO LED					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 128,67		Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 580,00		Total: 580,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OXIGEL		Modelo:	
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE P/ NEGATOSCÓPIO 15CM 8W 220V					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 62,27		Valor Unit.: 58,00	Total Item: 580,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 1.200,00		Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JPN		Modelo:	
Descrição: LÂMPADA P/ OTOSCÓPIO LED					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 128,67		Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 1.480,00		Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: GNATUS		Modelo:	
Descrição: LED P/ FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLOGICO GNATUS					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 158,93		Valor Unit.: 148,00	Total Item: 1.480,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 1.480,00		Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: GNATUS		Modelo:	
Descrição: LED P/ FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLOGICO ALT					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 158,93		Valor Unit.: 148,00	Total Item: 1.480,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 840,00		Total: 840,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PREMIUM		Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA ADULTO COM DOIS TUBOS P/ ESFIGNOMANOMETRO					
Quantidade: 30		Val. Ref.: 30,10		Valor Unit.: 28,00	Total Item: 840,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 450,00		Total: 450,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MENCO	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA P/ ALTA PRESSÃO 1/4" 300 PSI				Total Item: 450,00
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,63	Valor Unit.: 9,00		Total: 570,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 570,00	
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: KASTEC	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA P/ LIGAÇÃO DE AR DE URETHANE PU MED. 6,1 X 4,0				Total Item: 570,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,30	Valor Unit.: 19,00		Total: 660,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 660,00	
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: KASTEC	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA P/ LIGAÇÃO DE AR DE PU SILICONIZADA MED. 6,5 X 3,5				Total Item: 660,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,73	Valor Unit.: 22,00		Total: 1.400,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 1.400,00	
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: MANGUITO P/ ESFIGNOMANOMÉTRIO EM PVC				Total Item: 1.400,00
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,93	Valor Unit.: 28,00		Total: 752,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 752,00	
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: GENE BRE	Modelo:	
Descrição: MANOMETRO P/ AR COMPRIMIDO 180PS 1/4"				Total Item: 752,00
Quantidade: 8	Val. Ref.: 100,80	Valor Unit.: 94,00		Total: 620,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 620,00	
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: MANOMETRO PREMIUM COM SELO VIRTUAL				Total Item: 620,00
Quantidade: 10	Val. Ref.: 66,40	Valor Unit.: 62,00		Total: 960,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 960,00	
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: OLIDEF	Modelo:	
Descrição: MEMBRANA P/ AEROSOL C71 PLUS OLIDEF				Total Item: 960,00
Quantidade: 10	Val. Ref.: 103,20	Valor Unit.: 96,00		Total: 120,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 120,00	
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: MEMBRANA DE PLÁSTICO PVC RÍGIDO				Total Item: 120,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,53	Valor Unit.: 6,00		Total: 220,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 220,00	
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: MOLA AÇO INOXIDAVÉL				Total Item: 220,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 11,00		Total: 180,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 180,00	
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: OLIVA RIGIDA P/ ESTETOSCÓPIO SIMPLES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,63 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 180,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 540,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: PAR DE OLIVA MACIAS EM PLASTICO DE PVC

Quantidade: 30 Val. Ref.: 19,27 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 540,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 240,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: PÊRA EM PVC P/ ESFIGNOMANOMÊTRO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,60 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 240,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 440,00 **Total: 440,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: MXT Modelo:

Descrição: PINO BANANA P/ TENSE 2MM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 11,70 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 440,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 220,00 **Total: 220,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: MARGIRUS Modelo:

Descrição: PINO MACHO 10A TRIPOLAR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,70 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 220,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 1.710,00 **Total: 1.710,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: DABI Modelo:

Descrição: PINO GUIA PARA ROTOR MODELO MS/MRS/RS/PB

Quantidade: 30 Val. Ref.: 61,23 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 1.710,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 1.320,00 **Total: 1.320,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: SCHULZ Modelo:

Descrição: PISTÃO P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE OLEO 3/30

Quantidade: 10 Val. Ref.: 141,73 Valor Unit.: 132,00 Total Item: 1.320,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 3.800,00 **Total: 3.800,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: OLSEN Modelo:

Descrição: PLACA DE COMANDO ELETRONICO P/ CADEIRA ODONTOLOGICA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.019,67 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 3.800,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 1.200,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: SCHULZ Modelo:

Descrição: PLACA DE DIAFRAGMA P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DE OLEO 3/30

Quantidade: 10 Val. Ref.: 128,80 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 1.200,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 10.770,00 **Total: 10.770,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: BIONET Modelo:

Descrição: PLACA FONTE CHAVEADA P/ ELETROCARDIOGRAMA BIONET



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.926,63	Valor Unit.: 1.795,00	Total Item: 10.770,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 1.956,00	Total: 1.956,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: STERMAX	Modelo:
Descrição: PLACA DE POTÊNCIA P/ AUTOCLAVE STERMAX 21LT EXTRA ANALOGICA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 349,87	Valor Unit.: 326,00	Total Item: 1.956,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 2.334,00	Total: 2.334,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: EVOXX	Modelo:
Descrição: PLACA DE VÁLVULA 850W			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 417,63	Valor Unit.: 389,00	Total Item: 2.334,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 1.860,00	Total: 1.860,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SCHULZ	Modelo:
Descrição: PLACA DE VALVULA P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTA DE OLEO 3/30			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 199,53	Valor Unit.: 186,00	Total Item: 1.860,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 8.250,00	Total: 8.250,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: XDENT	Modelo:
Descrição: PLACA ELETRONICA DE COMANDO P/ RAIOS-X XDENT 70KV			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.427,50	Valor Unit.: 4.125,00	Total Item: 8.250,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 7.590,00	Total: 7.590,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MEDPEJ	Modelo:
Descrição: PLACA P/ DETECTOR FETAL MEDPEJ			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 814,63	Valor Unit.: 759,00	Total Item: 7.590,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 320,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MXT	Modelo:
Descrição: PLUG D9 COM CAPA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,20	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 320,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 220,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SANTO ANGELO	Modelo:
Descrição: PLUG P10 MONO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,80	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 220,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 2.710,00	Total: 2.710,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ALT	Modelo:
Descrição: PONTEIRA P/ FOTOPOLIMERIZADOR 10MM FIBRA OTICA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 291,03	Valor Unit.: 271,00	Total Item: 2.710,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 480,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KASTEC	Modelo:
Descrição: PONTEIRA PLASTICO P/ SUGADOR SEM REGISTRO ALUMINIO MOD KAVO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,80	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 480,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 480,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KASTEC	Modelo:	
Descrição: PONTEIRA PLÁSTICO P/SUGADOR SEM REGISTRO ALUMINIO MODELO GNATUS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,80	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 480,00	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 360,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PL	Modelo:	
Descrição: POTENCIOMETRO LINEAR 5K S/ CHAVE				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,90	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 360,00	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 1.664,00	Total: 1.664,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MARGIRUS	Modelo:	
Descrição: PRESSOSTATO P/ COMPRESSOR DE AR AUTOMÁTICO 125-175 LIBRAS 4 VIA				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 223,27	Valor Unit.: 208,00	Total Item: 1.664,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 630,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: COREL	Modelo:	
Descrição: RESISTENCIA P/ SELADORA 250W 220V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,77	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 630,00	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 3.900,00	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KFF	Modelo:	
Descrição: REGULADORA P/ AR COMPRIMIDO P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 209,30	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 3.900,00	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 13.500,00	Total: 13.500,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SERCON	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO DE ÁGUA P/ AUTOCLAVE ODONTOLOGICO SERCON 21LT				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.449,00	Valor Unit.: 1.350,00	Total Item: 13.500,00	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 2.150,00	Total: 2.150,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: COREL	Modelo:	
Descrição: RESISTENCIA 900W 127V MEIA LUA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 230,83	Valor Unit.: 215,00	Total Item: 2.150,00	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 520,00	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO 6203				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,87	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 520,00	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 640,00	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO 6204				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,40	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 640,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 756,00	Total: 756,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SCHULZ	Modelo:	
Descrição: SEGUIMENTO P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DE OLEO 3/30				Total Item: 756,00
Quantidade: 6	Val. Ref.: 135,20	Valor Unit.: 126,00		
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 3.695,00	Total: 3.695,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MEDPEJ	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE OXIMETRIA				Total Item: 3.695,00
Quantidade: 5	Val. Ref.: 793,30	Valor Unit.: 739,00		
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 180,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KASTEC	Modelo:	
Descrição: TEE DE DERIVAÇÃO 5MM PVC				Total Item: 180,00
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,27	Valor Unit.: 18,00		
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 160,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KASTEC	Modelo:	
Descrição: TELA FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS				Total Item: 160,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 8,00		
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 180,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MGA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL P/CONECTOR KK 2,5MM				Total Item: 180,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,63	Valor Unit.: 9,00		
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 588,00	Total: 588,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KASTEC	Modelo:	
Descrição: TRANSFORMADOR P/ DETECTOR FETAL DE MESA MEDPEJ				Total Item: 588,00
Quantidade: 6	Val. Ref.: 105,27	Valor Unit.: 98,00		
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 4.980,00	Total: 4.980,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MEDPEJ	Modelo:	
Descrição: TRANSDUTOR P/ DETECTOR FETAL MEDPEJ				Total Item: 4.980,00
Quantidade: 10	Val. Ref.: 534,60	Valor Unit.: 498,00		
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 17.260,00	Total: 17.260,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: IBRAMED	Modelo:	
Descrição: TRANSDUTOR ULTRA SÔNICO P/ FISIOTERAPIA				Total Item: 17.260,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 926,10	Valor Unit.: 863,00		
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 1.520,00	Total: 1.520,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: KASTEC	Modelo:	
Descrição: TUBO SANFONADO VACUOFLEX 2" **				Total Item: 1.520,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 81,53	Valor Unit.: 76,00		
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 220,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PREMIUM	Modelo:	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: TUBO EM FORMATO DE "Y" DE PVC

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,70 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 220,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 780,00 **Total: 780,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: KASTEK Modelo:

Descrição: TUBO SANFONADO VACUOFLEX 3/4" **

Quantidade: 20 Val. Ref.: 41,97 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 780,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 24.750,00 **Total: 24.750,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: XDENT Modelo:

Descrição: UNIDADE GERADORA P/ RAIOS-X ODONTOLÓGICO 70KV XDENT

Quantidade: 6 Val. Ref.: 4.427,50 Valor Unit.: 4.125,00 Total Item: 24.750,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 560,00 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: VALVULA DE DEFLAÇÃO P/ ESFIGNOMANOMÉTRO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 29,93 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 560,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 3.156,00 **Total: 3.156,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: THERMOVAL Modelo:

Descrição: VALVULA DE VAPOR P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO 1/8"

Quantidade: 6 Val. Ref.: 564,87 Valor Unit.: 526,00 Total Item: 3.156,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 714,00 **Total: 714,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: THERMOVAL Modelo:

Descrição: VÁLVULA SOLENÓIDE 220V

Quantidade: 6 Val. Ref.: 127,30 Valor Unit.: 119,00 Total Item: 714,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 960,00 **Total: 960,00**

Item: 1 Unidade: JOGO Marca: RCM Modelo:

Descrição: VIBRA STOP P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE OLEO 3/30

Quantidade: 10 Val. Ref.: 103,20 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 960,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 3.150,00 **Total: 3.150,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: SCHULZ Modelo:

Descrição: VIRA BREQUIM P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE OLEO 3/30

Quantidade: 10 Val. Ref.: 338,17 Valor Unit.: 315,00 Total Item: 3.150,00

AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 13.847.961/0001-88 **64.318,26**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 980,00 **Total: 980,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: CRISTOFOLI Modelo: 49MM

Descrição: ANEL DE PISTÃO 67X49X0,8MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 158,93 Valor Unit.: 98,00 Total Item: 980,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 140,00 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: ODONTORPO Modelo: BORRACHA SUGADOR



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BORRACHA P/ PONTEIRA DE SUGADOR DABI				Total Item: 140,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,07	Valor Unit.: 7,00		
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 999,96	Total: 999,96
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: PRESSOSTATO COMPATIVEL	
Descrição: CJ. PRESSOSTATO 1340 C 05L/12L/21L				Total Item: 999,96
Quantidade: 6	Val. Ref.: 414,20	Valor Unit.: 166,66		
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 4.300,00	Total: 4.300,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: COMPATIVEL DABI	
Descrição: CJ. CANETA ULTRASSOM				Total Item: 4.300,00
Quantidade: 10	Val. Ref.: 739,63	Valor Unit.: 430,00		
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 1.800,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: PINÇA MRS FG	
Descrição: EIXO PINÇA FG P/CANETA ODONTOLÓGICA DABI				Total Item: 1.800,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 182,47	Valor Unit.: 60,00		
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 2.999,40	Total: 2.999,40
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: MS PB	
Descrição: EIXO PINÇA PB COM ROTOR MODELO MS-PB				Total Item: 2.999,40
Quantidade: 30	Val. Ref.: 182,47	Valor Unit.: 99,98		
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 1.950,00	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: PINÇA PB	
Descrição: EIXO PINÇA COM ROTOR MODELO R3 SP ET605 PB				Total Item: 1.950,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 182,47	Valor Unit.: 65,00		
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 698,00	Total: 698,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: ENGRENAGEM	
Descrição: ENGRENAGEM PINHÃO P/ CONTRA ÂNGULO MODELO DABI				Total Item: 698,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 83,60	Valor Unit.: 34,90		
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 700,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: ENGRENAGEM 9DENTES	
Descrição: ENGRENAGEM PINHÃO P/ CONTRA ÂNGULO MODELO KAVO				Total Item: 700,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 83,60	Valor Unit.: 35,00		
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 4.900,00	Total: 4.900,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: MULTIFACETADO	
Descrição: ESPELHO MULTE FACE P/ REFLETOR ODONTOLOGICO				Total Item: 4.900,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 427,27	Valor Unit.: 245,00		
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 1.100,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: AFR2000	Modelo: FILTRO REGULADOR	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: FILTRO DE AR P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO				Total Item: 1.100,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 255,45	Valor Unit.: 55,00		
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 198,00	Total: 198,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: FILTRO	
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE DETRITO P/ MANG.UNID. AUXILIAR-MOD. DABI/GNATUS				Total Item: 198,00
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,03	Valor Unit.: 19,80		
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 390,00	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: GNATUS	Modelo: 12L	
Descrição: GUARNIÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO GNATUS 12L				Total Item: 390,00
Quantidade: 6	Val. Ref.: 230,77	Valor Unit.: 65,00		
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 390,00	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: GNATUS	Modelo: 21L	
Descrição: GUARNIÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO GNATUS 21L				Total Item: 390,00
Quantidade: 6	Val. Ref.: 252,23	Valor Unit.: 65,00		
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 100,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: KNOB CINZA	
Descrição: KNOB P/ REGISTRO CUSPIDEIRA CZ				Total Item: 100,00
Quantidade: 10	Val. Ref.: 27,93	Valor Unit.: 10,00		
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 300,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.F	Modelo: DUPLA	
Descrição: MANGUEIRA DUPLA P/ PEDAL PU 3.3MM				Total Item: 300,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,27	Valor Unit.: 10,00		
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 179,70	Total: 179,70
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.F	Modelo: TRIPLA	
Descrição: MANGUEIRA LISA TRIPLA OBLADE PU SILICONIZADA				Total Item: 179,70
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,73	Valor Unit.: 5,99		
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 800,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: PEDAL	
Descrição: PEDAL PNEUMATICO PROGRESSIVO P/ EQUIPO C/ MANGUEIRA PU				Total Item: 800,00
Quantidade: 10	Val. Ref.: 225,40	Valor Unit.: 80,00		
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 7.920,00	Total: 7.920,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: GNATUS	Modelo: 21L INOX	
Descrição: PLACA ELETRONICA DE COMANDO P/ AUTOCLAVE GNATUS 21LT INOX				Total Item: 7.920,00
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.742,10	Valor Unit.: 990,00		
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 210,00	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: LYNCE	
Descrição: PROTETOR P/ REFLETOR GNATUS MODELO LINSE				



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 10	Val. Ref.: 86,00	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 210,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 298,00	Total: 298,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: FOCUS
Descrição: PROTETOR P/ REFLETOR DABI MODELO FOCUS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 45,07	Valor Unit.: 29,80	Total Item: 298,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 290,00	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: VERSA
Descrição: PROTETO P/REFLETOR DABI MODELO VERSA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 45,07	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 290,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 1.900,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KAVO	Modelo: REGISTRO
Descrição: REGISTRO DE ÁGUA P/ CUSPIDEIRA F F MODELO KAVO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 135,20	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 1.900,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 1.600,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: MOD GNATUS
Descrição: REGISTRO PARA LIGAÇÃO DE AR COM PORCA P/MANGUEIRA 3,3MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 135,20	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 1.600,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 50,00	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: RESERVATORIO 500ML
Descrição: RESERVATÓRIO PET CRISTAL PARA ÁGUA 500ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,10	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 100,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: 1LT
Descrição: RESERVATÓRIO PET CRISTAL PARA ÁGUA 1000			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,33	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 2.680,00	Total: 2.680,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: DABI	Modelo: W INOX 220V
Descrição: RESISTENCIA 220V 1500W P/ AUTOCLAVE ODONTOLOGICO INOX			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 327,50	Valor Unit.: 268,00	Total Item: 2.680,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 439,60	Total: 439,60
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: NAC	Modelo: 6203
Descrição: ROLAMENTO 6202			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,73	Valor Unit.: 21,98	Total Item: 439,60
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 700,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: MS PB
Descrição: ROLAMENTO P/ CANETA ODONTOLOGICA DABI MS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 91,23	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 700,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 120	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 560,00		Total: 560,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO		Modelo: RS	
Descrição: ROLAMENTO P/ CANETA ODONTOLOGICA DABI RS 350					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 91,23	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 560,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 1.200,00		Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO		Modelo: KAVO	
Descrição: ROLAMENTO P/ CANETA ODONTOLOGICA KAVO E GNATUS					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 91,23	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 1.600,00		Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO		Modelo: CONTRA ANGULO	
Descrição: ROLAMENTO P/ CONTRA ÂNGULO ODONTOLOGICO DABI					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 91,23	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 1.600,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 799,80		Total: 799,80
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO		Modelo: UNIVERSAL	
Descrição: SERINGA TRIPLICE P/ EQUIPO ODONTOLOGICO OLSEN					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 277,97	Valor Unit.: 133,30		Total Item: 799,80
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 700,00		Total: 700,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO		Modelo: SUPORTE SERINGA	
Descrição: SUPORTE P/ PETY PARA CADEIRA ODONTOLOGICA					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 77,40	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 700,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 1.740,00		Total: 1.740,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO		Modelo: PB	
Descrição: TAMPA DA CABEÇA P/ CANETA ODONTOLOGICA PB KAVO					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 95,63	Valor Unit.: 87,00		Total Item: 1.740,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 2.500,00		Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO		Modelo: TERMINAL TRIPLO	
Descrição: TERMINAL COM TORNEIRA GIRATÓRIA GNATUS LATÃO**					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 135,24	Valor Unit.: 125,00		Total Item: 2.500,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 2.680,00		Total: 2.680,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO		Modelo: TERMINAL TRIPLO	
Descrição: TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA DABI**					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 144,90	Valor Unit.: 134,00		Total Item: 2.680,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 2.698,80		Total: 2.698,80
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO		Modelo: TERMINAL TRIPLO	
Descrição: TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA KAVO ANT**					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 144,90	Valor Unit.: 134,94		Total Item: 2.698,80
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 2.378,00		Total: 2.378,00

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KAVO	Modelo: VALVULA DE COMANDO
Descrição: VÁLVULA DE COMANDO DUPLO P/ EQUIPAMENTO – MODELO – KAVO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 127,63	Valor Unit.: 118,90	Total Item: 2.378,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 1.188,00	Total: 1.188,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: GNATUS	Modelo: SYNCRUS
Descrição: VALVULA INTERRUPTORA METALICA SUPORTE EQUIPO GNATUS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 127,61	Valor Unit.: 118,80	Total Item: 1.188,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 2.690,00	Total: 2.690,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: REGULADORA
Descrição: VALVULA PNEUMATICA COM REGULAGEM DE SPRAY E AR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 144,90	Valor Unit.: 134,50	Total Item: 2.690,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 3.178,00	Total: 3.178,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ODONTORPO	Modelo: REGULADORA
Descrição: VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 170,63	Valor Unit.: 158,90	Total Item: 3.178,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 1.293,00	Total: 1.293,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: THERMOVAL	Modelo: ULTRASSOM
Descrição: VALVULA SOLENÓIDE ÁGUA 1/8" P/ ULTRASSOM ODONTOLOGICO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 231,87	Valor Unit.: 215,50	Total Item: 1.293,00


AUTORIDADE: SARA THAYSE DE SOUZA